

Lucrari de reparatie curenta a Salii Mici de Balet

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie curenta a Salii Mici de Balet

Valoarea de deviz 428 536 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie sala mica				
		1.1. Tavan				
1	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	197,600	37,003 34,785	7 311,754 6 873,516
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la tavane suspendate	m2	197,600	11,595 11,595	2 291,172 2 291,172
3	IzF17A	Tavan fonoabsorbant executat cu placi fonoabsorbante din vata minerala gr.100, montata cu piese metalice de sustinere	m2	197,600	84,167 34,785	16 631,360 6 873,516
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric antivapori	m2	197,600	18,626 11,595	3 680,573 2 291,172
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	197,600	255,286 102,036	50 444,513 20 162,313
Total Tavan						80 359,372
Inclusiv salariu						38 491,689
		1.2. Pereti				
6	RpCE29A	Pelicula din polimeri pentru protejarea pardoselilor, pe durata lucrarilor de reparatie	m2	200,000	21,576 6,957	4 315,149 1 391,400
7	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din	m2	333,080	37,012 34,785	12 328,122 11 586,188

1	2	3	4	5	6	7
		PFL sau plasa de protectie				
8	RpCM33 G	Demontarea elemente liniare (plinte)	m	57,200	71,081 70,961	4 065,833 4 058,992
9	RpCM33F	Demontarea placajelor din oglinda	m2	33,550	37,363 37,104	1 253,537 1 244,840
10	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn la pereti	m2	137,840	11,595 11,595	1 598,255 1 598,255
11	RpCO56C	Demontari: captuseli din ipsos la pereti	m2	195,240	11,595 11,595	2 263,808 2 263,808
12	CF60A	Placarea suprafetelor cu doua straturi de PGC cu executarea carcasei metalice identice, plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie	m2	33,550	202,108 94,012	6 780,739 3 154,118
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	33,550	3,276 1,391	109,925 46,658
14	CI17A	Placare cu panouri de oglinda de 4 mm, montate prin lipire pe suporti plane (din PGC), 15900x2110 (h)	m2	33,500	1 252,360 92,760	41 954,061 3 107,461
15	CF54A	Placarea peretilor cu placi din MDF gr.18 mm (tip AramNature 9100 sau analog), montati pe structura din profil zincat	m2	78,320	529,903 118,269	41 502,042 9 262,828
16	CF54B	Placarea peretilor cu placi din MDF gr.18 mm (tip AramNature 9100 sau analog), montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	25,970	607,398 172,997	15 774,125 4 492,738
17	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2	148,200	160,380 85,107	23 768,364 12 612,902
18	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: pereti cu izolatie	m2	47,040	204,665 91,183	9 627,425 4 289,269
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	195,240	3,277 1,391	639,870 271,648
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	195,240	30,370 25,509	5 929,455 4 980,377
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	195,240	3,277	639,870

1	2	3	4	5	6	7
					1,391	271,648
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	195,240	41,556 25,509	8 113,370 4 980,377
23	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	20,000	36,277 6,957	725,540 139,140
24	RpIF12B	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior peste 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2	10,950	75,963 54,262	831,790 594,174
25	CK18C	Montarea plinta din PVC, inclusiv elemente de imbinare (cot exterior, cot interior, conexiuni)	m	57,200	34,007 12,059	1 945,189 689,763
Total Pereti						184 166,469
Inclusiv salariu						71 036,584
		1.3. Evacuare deseuri				
26	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	18,000	63,077 63,077	1 135,382 1 135,382
27	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	18,000	57,975 57,975	1 043,550 1 043,550
28	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km	t	18,000	78,750 0,000	1 417,500 0,000
Total Evacuare deseuri						3 596,432
Inclusiv salariu						2 178,932
Total Reparatie sala mica						268 122,273
Inclusiv salariu						111 707,205
		2. Electricitate				
29	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	45,000	10,204 10,204	459,162 459,162
30	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	1,000	42,670 42,670	42,670 42,670
31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,450	696,722 575,111	313,525 258,800
32		Cablu VVGng (A) FRLSLT 3x1.5	m	45,000	8,500	382,500

1	2	3	4	5	6	7
		mm2			0,000	0,000
33	08-02-409-4	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru pina la 50 mm	100 m	0,450	1 872,342 1 266,173	842,554 569,778
34		Teava din viniplast gofro d-16 mm	m	45,000	2,500 0,000	112,500 0,000
35	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (600x600 LED inclusiv tuburile), inclusiv corpul de luminat	buc	30,000	497,476 43,597	14 924,280 1 307,916
36	08-03-591-5	Interruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	5 226,300 1 521,300	52,263 15,213

Total Electricitate						17 129,454
Inclusiv salariu						2 653,539

Total	lei	285 252
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	25 731
Cheltuieli de transport	5,00 %	8 439
Total	100,00 +	319 422
Cheltuieli de regie	7,50 %	23 957
Total	100,00 +	343 379
Beneficiu de deviz	4,00 %	13 735
Total	100,00 +	357 114
TVA	20,00 %	71 422

Total deviz: 428 536
Inclusiv salariu 114 361

Intocmit (SRL Vicoliv Grup)
(funcția, semnătura)

Verificat (Ansamblul National Academic de Dans. Populare JOC I.S.)
(funcția, semnătura)